
               
 

  

 

NIP 645-25-58-212,  REGON 381486540, KRS 0000755256 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 6.576.000,00 zł 

Konto Bankowe ING Bank Śląski O/ Tarn-Góry  04 1050 1230 1000 0090 3226 6661 

 

ADM Tarnowskie Góry 

ul. Gliwicka 17,   42-600 Tarnowskie Góry 

tel. 32 768 84 70   tel. 519 499 603    email: adm@znt-tg.pl 

 

Zarząd Nieruchomości Tarnogórskich Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, Fax: (032) 380 90 18 

 

 

    Tarnowskie Góry 06.09.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

01-4/2023/ZNT 

Dotyczy postępowania pn.: Remont pomieszczeń budynków zlokalizowanych w Tarnowskich 

Górach przy ul. Opolskiej 2/9 oraz przy ul. Opolskiej 2/14 

 

część 2 

Remont pustostanu zlokalizowanego przy ul. Opolskiej 2/14 w Tarnowskich Górach 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w części 2: 

 

MS BUD Mateusz Siudyka, ul. Szosowa 9, 42-575 Strzyżowice 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. Kryterium oceny ofert: cena – waga 100%. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Ranking ofert złożonych w postępowaniu: 

nazwa wykonawcy adres wykonawcy 
 cena oferty 

brutto 
[zł]  

 uzyskane 
punkty 

1pkt = 1%  

MS BUD Mateusz Siudyka ul. Szosowa 9, 42-575 Strzyżowice 66 758,26 zł  100% 

Zarządzanie Budynkami i 

Remonty Sp. z o. o. 

ul. Legionów 37c, 42-600 Tarnowskie 

Góry 
91 042,03 zł  73% 

Grokser NS Oksana 

Gryshanina 
ul. Piłsudskiego 30, Bytom  89 258,17 zł  

oferta 

odrzucona 

 



 

 

str. 2/2 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Środki ochrony prawnej zgodnie z DZIAŁEM IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

 

 

 

Sporządził  zatwierdził 

Marta Byczkowska 

 

06.09.2023r. 

Katarzyna Piecha – Członek Zarządu 

 

07.09.2023r. 

 


